[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2011г.№  138

О  предоставлении земельного участка в аренду

Рассмотрев заявление гр. Андреева Г.А, руководствуясь ст.34 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр. Андрееву Г.А. земельный участок в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев, годовым размером арендной платы 300 (триста) руб.

Характеристика земельного участка:

· местонахождение: Самарская область, Камышлинский район, село Неклюдово, территория здания МТМ;

· кадастровый номер квартала: 63:20:08 03002;

· категория земель: земли населенных пунктов;

· вид разрешенного использования: для размещения объектов сельскохозяйственного производства;

· площадь: 1200 кв.м.;

· ограничения (обременения): не зарегистрированы.

2. Комитету  по  управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А.Сафину) заключить в недельный срок со дня принятия решения договор аренды земельного участка  указанного в п.1 настоящего Постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя  Комитета  по
управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      Р.К. Багаутдинов

Инсафова, 33683

_126380648.doc
[image: image1.png]